באותו מועד הוצא צו שהכריז על השטח של אזור רמת הגולן כשטח סגור. מ-1967 עד 1982 הוצאו צווי סגירה, ובהם הוכרזו רק על חלק מאזור רמת הגולן כשטח סגור. חלק ניכר מהשטחים הסגורים שימשו את צה"ל לפריסה של שטחי אימונים.

בדצמבר 1981 נתקבל בכנסת חוק רמת הגולן, התשמ"ב-1981 (להלן - החוק), ולפיו המשפט, השיפוט והמינהל של המדינה יחולו בשטח רמת הגולן, כמתואר בתוספת לחוק. בתקנות רמת הגולן (הוראות מעבר) (מס' 2), התשמ"ב-1982, נקבע, בין היתר, שצווי סגירת שטחים וצווי תפיסת מקרקעין לצורכי צבא, שנעשו על פי תחיקת הביטחון ברמת הגולן, ושעמדו בתוקף ערב תחילתן של תקנות אלה, ימשיכו לעמוד בתוקפם. כמו כן נקבע, בין היתר, בתקנות רמת הגולן (הוראות מעבר) (מס' 2), התשמ"ב-1982, שצו סגירת שטחים שניתן לפי דבר חקיקה, שהוציא מפקד כוחות צה"ל באזור

רמת הגולן, ושעמד בתוקף ערב תחילת החוק, יראו אותו מיום תחילת החוק כאילו ניתן לפי החיקוק הישראלי המתאים לעניין. ביולי 1982, בתוקף סמכותו על פי תקנות ההגנה (שעת חירום) 1945, הוציא הרמטכ"ל צו סגירה לשטחי אימונים ברמת הגולן.